甘肃医学院关于学历继续教育学生

缴纳 2022年学费的通知

各位 2020、2021级学历继续教育学生：

    现将 2022年学费缴纳事宜通知如下，请遵照执行。

    一、缴费时间

2022年 2月 28日—2022年 4月 5日，过期不予缴费。

二、学费标准

    2100元/生/学年。

    三、缴费方法及步骤

（一）学生登录甘肃医学院校园统一支付平台

1. 网 页 版 登 录 方 式 ： 学 生 通 过 电 脑 访 问 网 址 ：

https://zfpt.gsmc.edu.cn:5858/xysf/；或者访问甘肃医学院官网

（http://www.gsmc.edu.cn/），通过机构设置—计划财务处—校园统

一支付平台进入支付界面（图 1）。

图 1                                图 2

2.微信版登录方式：学生通过微信扫描二维码（图 2）进入支付

界面。

（二）学生登录个人支付页面

1.用户名登录：

用户名：缴费学生缴费学号

密  码：身份证号后六位（末字母大写）。

2.证件号登录：

证件号: 身份证号后六位（末字母大写）。

                  姓  名：缴费学生姓名。

https://zfpt.gsmc.edu.cn:5858/xysf/

	2022年学历继续教育学生缴纳学费的通知
	2022年学历继续教育学生学费缴纳通知
	扫描全能王 2022-03-24 10.21

	扫描全能王 2022-03-24 10.29